АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2014 г.   № 57
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка.

                    В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 года №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 года №93 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка»,  Федерального закона от 29. 12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» и   заявления  Пляскина  Андрея Андреевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка принадлежащего  Пляскину Андрею Андреевичу, с кадастровым номером
36:14:0270007:71, расположенного  с. Лискинское ул. Луговая, 20.
               2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации Краснознаменского
 сельского   поселения                                                                       Л.А. Квашнина

                                                                    Акт
обнародования постановления № 57 от 17.12.2014 года

Об утверждении градостроительного плана земельного участка
17.12.2014  г.                                                                                                        село Лискинское
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Квашниной Л.А.., председателя Совета народных депутатов. Овчарова В.А, секретаря комиссии  Афанасьевой В.А., членов комиссии: Л.С. Никитенко, Е.В. Барышева,  составили настоящий акт  в том, что постановление  №  57  от 17.12.2014 года «Об утверждении градостроительного плана земельного участка»   размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:  доска объявлений по ул. Труда, в цехах предприятия, на здании магазина «777» села Лискинское с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Краснознаменского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                        Л.А. Квашнина

Председатель Совета народных депутатов:                         В.А. Овчаров

Секретарь комиссии:                                                               В.А. Афанасьева

Члены комиссии:                                                                    Л.С. Никитенко

 Е.В. Барышев